


Policejní křeček
Vyšlo také v tištěné verzi

Objednat můžete na
www.albatros.cz

www.albatrosmedia.cz

Daniela Krolupperová

Policejní křeček – e-kniha
Copyright © Albatros Media a. s., 2019

Všechna práva vyhrazena.
Žádná část této publikace nesmí být rozšiřována

bez písemného souhlasu majitelů práv.



A l b A t r o s

zlom_vnitrni.indd   1 11.02.19   19:01



Daniela Krolupperová
Policejní křeček

zlom_vnitrni.indd   3 11.02.19   19:01



zlom_vnitrni.indd   4 11.02.19   19:01



Daniela Krolupperová

Policejní 
křeček

I L U S T ROVA L A 
E VA  S Ý K O R O VÁ- P E K Á R K O VÁ A l b a t r o s

zlom_vnitrni.indd   5 11.02.19   19:01



© Daniela Krolupperová, 2013
Illustrations © Eva Sýkorová-Pekárková, 2013

ISBN tištěné verze 978-80-00-05435-3
ISBN e-knihy 978-80-00-05567-1 (1. zveřejnění, 2019)

zlom_vnitrni.indd   6 11.02.19   19:01



7

Vítej doma, křečku

bruno se k Jirkovi nastěhoval, když byl ještě docela malý. 

stalo se to jen několik dní nato, co se Jirkovi narodila ses

třička Karolínka. takové zklamání! Jirka se těšil na brášku. 

Hráli by spolu fotbal, závodili s autíčky, stavěli by tune

ly. Jenomže to rodiče vůbec nezajímalo. Namísto brášky 

se mamince klidně narodila sestřička. Holka! Ano, hol

ka! A viděl už někdy někdo holku, která hraje fotbal, sbírá 

autíčka, nebo fandí hokeji? Kdepak, určitě neviděl. Holky, 

které Jirka znal, se dovedly akorát fintit a pištět. A teď měl 

jednu i doma. Jako by nestačily spolužačky ve škole. 

Když už tedy neměl brášku, přál si Jirka alespoň nějaké zví

řátko. Úplně malé, hlavně aby bylo jeho. sestřička stejně 

pořád jenom brečela. Neuměla nic jiného. Neřekla jediné 

slovo a neměla ani zuby! Prostě miminko. A copak si člověk 

může s miminkem popovídat? samozřejmě že ne. 

Nakonec Jirka přemluvil dědečka a jednoho dne se společ

ně vydali do obchodu, kde se prodávala zvířátka. Paneč

ku, tam jich bylo! rybičky, papoušci, morčata, pískomilové, 

králíci, křečci, a dokonce jeden chameleon. seděl v teráriu 

zlom_vnitrni.indd   7 11.02.19   19:01



8

zlom_vnitrni.indd   8 11.02.19   19:01


